
Nationale Estafette Kampesenioren -~~ . ~ 
0 4-11-2001 

Uitslag progr.nr. 1 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Whee 1.Rieneke Schinkel 83-01756 4.16.91 4.16.97 1.04.41 
2.Hinkelien Schreuder 84-02192 2.18.18 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 3.19.76 

4.Marleen Veldhuis 79-00894 

2 AZ&PC 1.Suze Valen 78-00766 4.16.83 4.22.36 1.03.93 

2.Hester BroekhuLzen 78-00126 2.18.85 

3.Chantal Groot 82-00562 3.23.76 

4.Haike van Stralen 83-01926 

1 DZ&PC 1.Amarins Doevendans 78-00204 4.22.20 4.25.27 1.05.75 
2.Paula Boot 77-00098 2.18.55 

3.Jeanette Steen 86-03392 3.25.97 

4.Esmé Sluiman 83-01820 

4 MNC Dordrecht 1. Etta vd Weijden 79-00974 4 .25.23 4.27.00 1.06.66 
2.Astrid Koert 80-00612 2.22.07 

3.Katinka van Dongen 77-00190 3.28.20 

4. Karin Kraaijeveld 85-01710 

5 De Dolfijn 1.Anouk de Boer 78-00080 4.30.05 4.27.98 1.06.68 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 2.18.99 

3.Chrisje Moes 85-02080 3.26.63 

4.Fransisca Blok 80-00104 

6 Arke De Dinkei 1.Ciaudia Holterman 81 -00650 4.24.45 4.32.35 1.05.62 

2.Eifi Dijkers 84-00540 2.24.15 

3.Nicole Hermink 83-00818 3.31.14 

4. Karin Hidding 84-00970 

7 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 4.30.46 4.34.40 1.07.49 

2.Amber Otten 86-02726 2.25.95 

3.Leonie Sinnige 81-01376 3.35.18 

4.Gerdien d. Jong 85-01430 

B Het Y-mere (SG) 1.Silvia Broeders 84-00356 4.36.19 4.36.64 1.12.08 

2.Marja Terlage 78-00738 2.26 08 

3.Eiina Broeren 78-00128 3.35.56 

4.Pauline Gouwens 84-00790 

9 NDD 1.Chantal Kuipers 87-02430 4.34.20 4.36_76 1.09.39 

2.Marijn Post 81-01194 2.28.88 

3.Margot vd Kemp 77-00382 3.37.36 

4.Rieneke Terink 84-02424 

10 WZ&PC 1.Raphaelle van Lilsenburg 80-01350 4.33.30 4.39.78 1.09.21 

2.Nathalie van Velzen 85-02970 2.26.55 

3.Daphne ten Brink 85-00454 3.34.72 

4.1ngrid Sier 80-00996 

WAS.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 



Nationa~e Estafette Karnpssenioren .~~ . ~ 
04-11 - 2001 

Uitslag progr.nr. 1 4x100 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 OZ&PC 1.Dorien Waleczek 86-03958 4.45.40 4.46.76 1.12.70 
2.Moniek Nijhuis 88-03188 2.31.30 

3.Evita Wissink 85-03284 3.40.99 

4.Marieke Veltmaat 84-02538 

12 RZ 1.Yvonne Bongartz 83-00226 4.37.42 4.47.61 1.11.84 

2.Danielle Tanghe 81-01456 2.34.05 

3.Daniella Heyenrath 77-00308 3.44.55 

4. Lisette van de Velde 86-03674 

13 Dedemsvaart AC 1.Babs Broeke 85-00460 4.45.03 4.48.88 1.14.40 

2.Wendy Tempels 85-02848 2.31.01 

3.Karen Jonkeren 86-01830 3.44.46 

4.Mariëtte Kosse 86-02066 

14 aceanus 1.Mariska vd Tol 86-03558 4.45.06 4.51.50 1.07.67 

2.Jeantine Maas 81-00954 2.33.77 

3.Amanda Berendrecht 83-00136 3.46.57 

4.Suzanne Maas 83-01308 

15 Deltasteur 1.Christien Theunissen 85-02868 4.43.52 4.54.69 1.14.11 

2.Miranda Koning 74-00514 2.35.00 

3.Erica Zwep 83-02370 3.49.70 

4.1ngrid Vahl 85-02924 

BRIGHT-DAW 1.Joanne Veenvliet 83-02036 4.48.82 AA 

2.Lotte Wi lms 84-02770 

3.Mirjam Pannekeet 82-01256 

4.Marlies Hoetjes 81-00638 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 



Nationale Estafette Kamp.senioren 
0 4-11-2001 

Uitslag progr.nr. 2 
Vereniging 

1 DWK-XCESS 

2 AZ&PC 

l De Dolfijn 

4 MNC Dordrecht 

5 Oe Kempvis 

6 DZ&PC 

7 OZ&PC 

a LZ 1886 

9 Van Vliet Barracuda 

10 Arke De Dinkei 

4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Sander Ganzevles 

2.Jeroen v.d. Berk! 

3.Ewout Holst 

4.Sebastiaan Kuijper 

1.Erik Wolsing 

2.Casper Tichelaar 

3.Robin v.Aggele 

4.Patrick Martens 

1.Richard Blank 

2.Ron Langelaan 

3.Kevin Lebis 

4.Remko de Jong 

1.Jasper de Jong 

2.Niels vd Hoek 

3.Martijn Zuydweg 

4.Gijs Damen 

1.Arnold van Bavel 

2.Egbert Stolk 

3.Stephan Aartsen 

4.01af Kappetijn 

1.Hans-Geert Mast 

2.Martin Gildemeester 

3.Maarten Postma 

4.Généreux Sluiman 

1.Jeroen Beerlage 

2.Thijs Nijhof 

3.Frank Hazewinkel 

4.Marcel Mulder 

1.Jeffrey Tameling 

2.Louis van Schaarenburg 

3.Joost Krommenhoek 

4.Yoeri Teng 

1.Matthijs Boog 

2.Robert Lijesen 

3.Michiel Boog 

4.Kas Kop Jansen 

1.Tjakko Ruïnemans 

2.Sjaak Oude Ophuis 

3.Mathijs Kiekebeld 

4.Thomas Wessel 

82-00463 

81-00115 

78-00433 

78-00625 

80-01777 

79-01215 

84-00017 

82-01137 

72-00085 

78-00643 

81-01037 

76-00459 

85-01219 

83-00921 

76-01055 

79-00255 

81-00063 

76-00889 

75-00007 

69-00503 

76-00619 

80-00419 

83-01697 

80-01371 

82-00089 

76-00673 

80-00535 

81-0.1185 

85-02561 

83-01865 

84-01293 

79-01205 

81-00179 

85-01579 

79-00147 

85-01423 

74-00687 

87-02495 

81-00871 

83-02333 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

3.45.53 3.49.40 

3.50.00 3.54.24 

3.56.17 3.56.00 

3.53.58 3.56.15 

3.53.02 3.57.02 

4.00.61 4.04.38 

4.04.48 4.06.31 

4.01 .89 4.07.05 

4.08.1 9 4.07.23 

4.1 0.94 4.08.96 

Blad 1 

0.57.32 

2.01 .08 

2.56.72 

1.00.32 

2.04.64 

3.02.32 

0.59.90 

2.06.57 

3.03.87 

1.01.91 

2.07.67 

3.04.85 

0.58.83 

2.08.56 

3.04.40 

1.03.34 
2.12.06 

3.10.72 

1.03.34 

2.12.52 
3.12.44 

1.01.46 

2.1 2.02 

3.10.85 

1.02.84 

2.09.79 

3.10.66 

1.00.11 

2.11.45 
3.14.78 



Nationale Estafette Kamp.senioren 
04 -11-2001 

Uitslag progr.nr. 2 4x100 meter wisselslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 BRIGHT-DAW 1 .Xander Breton 84-00299 4.08.29 4.09.25 1.02.56 
2.Ewout van der Hert 78-00413 2.13.18 

3.John Meijdam 83-01439 3.12.61 

4.Robert Bais 78-00021 

12 RZ 1.Manno Schouten 80-01325 4.06.05 4.10.27 1.06.65 
2.Pascal Guypers 76-00199 2.14.04 

3.Sander Verlinden 85-02749 3.12.99 

4.Ruud Huyts 81-00769 

13 Het Y -mere (SG) 1 . Timo Meijer 79-00853 4.10.97 4.16.14 1.07.79 
2.Robert Springveld 83-02015 2.16.72 

3.Germen van Heuveln 81-00695 3.19.65 

4.Sven Brinkhof 72-00133 

14 TriVia Groningen 1. Jasper Dijkstra 84-00497 4.08.32 4.16.40 1.04.80 

2.Patrick van Rijn 81-01405 2.16.83 

3.Rory Bob de Haan 81-00609 3.19.32 

4.Teun Marsman 82-01135 

15 Midden Nederland(SG) 1.Nino Ribbink 82-01423 4.10.37 4.17.04 1.06.90 

2.Dennis van de Berg 81-00089 2.19.41 

3.0usama Mezroui 87-02241 3.22.06 

4.Martijn van Buuren 76-00169 

Dedemsvaart AC 1.Arjan Deistra 78-00255 .·, 4.12.23 EA 1.03.31 

2.Erik Kosters 80-00837 

3.Arjan Prins 82-01383 EA 

4.Gerhard Jan Boer 84-00183 

EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te vertrekken. 

WAS.- tei:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2 



Nationale Estafette Kamp.senioren .~~ . ~ 
04 - 11 -2 00 1 

Uitslag progr.nr. 3 4x100 meter rugslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Whee 1.Hinkelien Schreuder 84-02192 4.21.13 4.22.81 1.04.93 
2.Rieneke Schinkel 83-01756 2.10.62 

3.Marleen Veldhuis 79-00894 3.17.16 

4.Marina Scheepbouwer 84-02154 

2 AZ&PC 1.Mariëlle Janssen 82-00760 4.18.00 4.24.15 1.06.49 
2.Barbara van Rhijn 81-01238 2.12.49 

3.Joyce van Keulen 84-01278 3.17.96 

4.Marieke Stuiver 85-02812 

, DZ&PC 1.Jeanette Steen 86-03392 4.29.20 4.34.79 "1.11.69 
2.Paula Boot 77-00098 2.22.30 

3.Amarins Doevendans 78-00204 3.27. 79 

4.Esmé Sluiman 83-01820 

4 Arke De Dinkei 1.Nicole Hermink 83-00818 4.30.73 4.35.66 1.06.39 

2.Lenneke Straat 88-04206 2.19.61 

3. Ciaudia Holterman 81-00650 3.25.52 

4.Marlies Reinders 86-02976 

5 MNC Dordrecht 1.Brenda den Hoed 84-00980 4.36.85 4.36.20 1.07.66 

2.Karin Kraaijeveld 85-01710 2.1 8.96 

3.Astrid Koert 80-00612 _," 3.30.59 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

6 DWK-XCESS 1.Charon Blok 86-00364 4.28.51 4.37.10 1.10.20 

2.1reen Koiter 81-00810 2.20.45 

3.Maartje Kouwenberg 81-00846 3.29.33 

4.Tamar Bakker 84-00080 

7 De Dolfijn 1.Lisa Moes 85-02082 4.37.14 4.39.33 1.08.75 

2.Lona Kroese 87-02382 2.19.34 

3.Chrisje Moes 85-02080 3.30.48 

4.Anouk de Boer 78-00080 

8 NDD 1.Rieneke Terink 84-02424 4.36.47 4.44.07 1.08.56 

2.Mignon Brussen 85-00504 2.24.27 

3.Margot vd Kemp 77-00382 3.35.08 

4.Chantal Kuipers 87-02430 

9 WZ&PC 1.Daphne ten Brink 85-00454 4.45.95 4.50.23 1.07.46 

2. 1ngrid Sier 80-00996 2.25.57 

3.Raphaelle van Lilsenburg 80-01350 3.35.86 

4.Fanneke Bertens 78-00054 

10 Het Y-mere (SG) 1 .Aiice Bravo 87-agv 4.47.32 4.50.61 1.09.92 

2.Martine Ouwendijk 87-03066 2.23.50 

3.Silvia Broeders 84-00356 3.38.68 

4.Pauline Gouwens 84-00790 

WAS.- tei:023-5359838 IJ Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Nationale Estafette Kampmsenioren .~~ . ~ 
04-11-2001 

Uitslag progr.D11r. 3 4x100 meter rugslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 OZ&PC 1. Linda Everlo 88-01242 4.50.00 4.52.84 1.12.41 
2.Karen Veltmaat 83-02068 2.25.50 

3.Wendy Groeneveld 76-00216 3.39.50 

4.Evita Wissink 85-03284 

12 Dedemsvaart AC 1.Wendy Tempels 85-02848 4.51.77 4.54.27 1.12.72 

2.Karen Jonkeren 86-01830 2.25.55 

3.Gieda Dregt 85-00748 3.39.60 

4.Babs Broeke 85-00460 

13 BRIGHT-DAW 1.Sandra Pannekeet 84-01884 4.52.79 4.57.79 1.17.72 

2.Lotte Wilms 84-02770 2.29.27 

3.Eike v.d. Ven 83-02072 3.48.95 

4.Joanne Veenvliet 83-02036 

14 RZ 1.Yvonne Bongartz 83-00226 4.39.39 4.59.19 1.12.78 

2.Vera van Dijk 88-00966 2.27.37 

3.Suzan vd Boogaard 89-00450 3.44.65 

4.Lisette van de Velde 86-03674 

15 Deltasteur 1.Erica Zwep 83-02370 4.53.56 5.05.94 1.15.98 

2.Mariska Schilder 88-03886 2.33.29 

3.1ngrid Vahl 85-02924 3.50.04 

4.Christien Theunissen 85-02868 

16 Oceanus 1.Katja van Leeuwen 84-01504 4.47.62 5.13.69 1.16.69 

2.Ciska Goeyenbier 84-00774 2.32.19 

3.Sharon Zethof 85-03350 3.51.51 

4.Marieke Smeenk 79-agv 

~ 
\1 ...?' y 

\} 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Nationale Estafette Kamp.senioren 
04 - 11-2001 

Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

1 DWK-XCESS 

2 AZ&PC 

l De Dolfijn 

4 MNC Dordrecht 

5 Arke De Dinkei 

6 LZ 1886 

7 Van Vliet Barracuda 

8 TriVia Groningen 

9 Dedemsvaart AC 

10 DZ&PC 

4x1 00 meter rugslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.John Keetman 

2.Sander Ganzevles 

3. Bastiaan Tamminga 

4. Sebastiaan Kuijper 

1.Edwin van Norden 

2.Patrick Marlens 

3.Robin van Aggele 

4.Erik Wolsing 

1. Danny van Zoen 

2.Kevin Lebis 

3.Richard Blank 

4.Remko de Jong 

1. Jasper de Jong 

2.Nol van Thull 

3.Gijs Damen 

4.Michiel Kamphuis 

1.Willy Hansen 

2.Tjakko Ruinemans 

3.John Oude Egbrink 

4.Thomas Wessel 

1.Michael vd.Linden 

2.Joost Krommenhoek 

3.Mark Drenth 

4.Jeffrey Tameling 

1.Michiel Boog 
2. Robert Lijesen 

3.Kas Kop Jansen 

4.Matthijs Boog 

1 .Teun Marsman 
2.Rory Bob de Haan 

3.Ferdie Witvoet 

4.Jasper Dijkstra 

1. luchel Harms 

2.Erik Kosters 

3.Sander Zoer 

4.Arjan Deistra 

1 .Hans-Geert Mast 

2.Martin Gildemeester 

3.Wilko Trompetter 

4.Maarten Postma 

84-01145 

82-00463 

81-01659 

78-00625 

63-00563 

82-01137 

84-00017 

80-01777 

84-02677 

81-01037 

72-00085 

76-00459 

85-01219 

80-01513 

79-00255 

77-00515 

75-00323 

74-00687 

73-00661 

83-02333 

86-01921 

84-01293 

83-00559 

85-02561 

79-00147 

85-01579 

85-01423 

81-00179 

82-011 35 

81 -00609 

78-01241 

84-00497 

84-00835 

80-00837 

83-02447 

78-00255 

76-00619 

80-00419 

73-00881 

83-01697 

WAS.- tei:023-5359838 /!Licentie: KNZB- Nieuwegein 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

3.46.76 3.53.27 

4.02.46 4.06.11 

4.09.84 4.10.75 

4.06. 30 4.11.53 

4.10.20 4.12.39 

4.08.02 4.13.60 

4.09.96 4.13.92 

4. 10.79 4.17.34 

4.06.93 4.18.86 

4.17.15 4.19.54 

Blad 1 

0.58.15 
1.56.00 

2.54.59 

0.59.96 

2.03.90 

3.05.35 

1.05.06 

2.08.71 

3.09.41 

1 03.1 4 

2.05.61 

3.09.55 

1.04.28 

2.04.45 

3.08.50 

1.06.63 

2.10.40 
3.12.87 

1.03.67 

2.06.36 

3.11.92 

1.03.92 

2.07.88 

3.13.12 

1.05.60 

2.09.40 

3.15.01 

1.05.32 

2.12.98 
3.17.45 



Nationale Estafette Kamp.senioren 
0 4-11- 20 01 

Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

4x1 00 meter rugslag estafette heren 
Naam St.nr. 

11 OZ&PC 

12 BRIGHT-DAW 

13 RZ 

1 .Jeroen Beerlage 

2.Marcel Mulder 

3.Thijs Nijhof 

4.Frank Hazewinkel 

1.Melvin v.d. Flier 

2. Kars Luttik 

3.Ewout van der Hert 

4.Xander Breton 

1.Manno Schouten 

2.Pascal Guypers 

3.Ruud Huyts 

4.Sander Verlinden 

14 Midden Nederland(SG) 1.Nino Ribbink 

2.Matthijs Schmidt 

3.Martijn van Buuren 

4.Nesin llkdogan 

15 Het Y-mere (SG) 

De Kempvis 

1 .Marco Weisbeek 

2.Sebastiaan Reijnen 

3.Jan Poel 

4.Timo Meyer 

1.Jasper de Reus 

2.01af Kaptein 

3.Henk Degelink 

4.Eddy van Vliet 

82-00089 

81-01185 

76-00673 

80-00535 

82-00437 

78-00675 

78-00413 

84-00299 

80-01325 

76-00199 

81-00769 

85-02749 

82-01423 

81-01495 

76-00169 

ag-v-

85-02945 

86-02501 

83-01683 

79-00853 

80-01235 

69-00503 

79-00261 

82-01901 

W.A.S.- tei :023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.11 .53 4.21.24 

4.21.03 4.23.50 

4.12.56 4.23.81 

4.21.12 4.30.66 

4.22.81 4.44.65 

4.23.57 4.25.37 RH 

Blad 2 

1.05.51 

2.10.26 

3.17.11 

1.07.31 

2.13.81 

3.19.75 

1.06.45 

2.14.36 

3.20.81 

1.08.12 

2.13.75 

3.21.19 

1.07.75 

2.22.30 

3.34.45 

1.04.45 

2.15.450 

3.21.95 



Nationale Estafette Kamp.senioren .~~ . ~ 
04-11-2001 

Uitslag progr.nr. 5 4x1 00 meter schooislag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DZ&PC 1.Paula Boot 77-00098 4.57.76 5.00.06 1.14.06 
2.Amarins Doevendans 78-00204 2.30.48 

3.Sabina Rutkens 82-01430 3.46.69 

4.Emma van der Laan 81 -00874 

2 AZ&PC 1.Sara Kuyer 84-01456 5.02.04 5.01 .07 1.15.36 

2.Nienke Valen 77-00682 2.29.30 

3.Hester Broekhuizen 78-00126 3.44.33 

4.Marieke Stuiver 85-02812 

De Dolfijn 1.Jolijn van Valkengoed 81 -01516 5.07.87 5.05.95 1.12.15 
2.1rina Langeier 83-01236 2.29.33 

3.Marlies Ootes 85-02234 3.50.34 

4.Lindsay Tai-Tin-Woei 84-02414 

4 MNC Dordrecht 1.Astrid Koert 80-0061 2 5.12.36 5.12.83 1.16.05 

2.Sascha de Bruyn 88-00680 2.38.33 

3.Danielle uit den Bogaard 83-02010 3.56.80 

4.Bianca de Bruijn 84-00390 

5 Arke De Dinkei 1.Eifi Dijkers 84-00540 5.14.04 5.19.90 1.19.77 

2.Karin Hidding 84-00970 2.37.33 

3.Anique Wilieme 86-04106 4.00.23 

4.Lenneke Straat 88-04206 

6 De Whee 1.Marja Boensma 81-001 24 5.18.85 5.22.42 1.23.10 

2.Maayke ter Doest 87-00944 2.45.48 

3.Rieneke Schinkel 83-01756 4.06.04 

4.Hinkelien Schreuder 84-02192 

7 OZ&PC 1.Marieke Hanter 87-01 792 5.22.85 5.23.69 1.18.83 

2.Linda Everlo 88-01 242 2.41.14 

3.Moniek Nijhuis 88-03188 4.00.05 

4.Berit Render 86-02990 

8 WZ&PC 1.Nathalie van Velzen 85-02970 5.25.20 5.25.38 1.16.70 

2.Dana Messchaart 85-02050 2.39.32 

3.Sharon Slisser 78-00682 4.01 .72 

4.Serena Sprenger 84-02330 

9 DWK-XCESS 1.Amber Otten 86-02726 5.1 9.85 5.26.06 1.19.84 

2.Tessa Lukassen 87-02620 2.41 .61 

3.Charlotte te Pas 85-02272 4.04.17 

4.Tamar Bakker 84-00080 

10 Het Y-mere (SG) 1.Marja Terlage 78-00738 5.19.82 5.26.24 1.14.36 

2.Eiina Braeren 78-00128 2.38.02 

3.Esther van Hees 87-01600 4.06.16 

4.Wendy Baljet 66-00028 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 



Nationale Estafette Kampgsenioren .~~ . ~ 
0 4-11-2001 

Uitslag progr.nr. 5 4x1 00 meter schoolslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 RZ 1.Lisette van de Velde 86-03674 5.22.41 5.31.08 1.18.90 
2.Suzan van den Bogaard 89-00450 2.41.28 

3.Danielle Tanghe 81-01456 4.04.74 

4.Martine Luijten 87-02632 

12 BRIGHT-DAW 1.Mirjam Pannekeet 82-01256 5.34.33 5.32.96 1.23.93 

2.Anneke Hoetjes 83-00858 2.47.18 

3.Joanne Veenvliet 83-02036 4.12.11 

4.Lotte Wilms 84-02770 

13 NDD 1.Marijn Post 81-01194 5.11.20 5.33.05 1.21 .65 

2.Maria vd Berg 83-00152 2.43.04 

3.Mignon Brussen 85-00504 4.07.84 

4.Manon Hendrix 86-01512 

14 Dedemsvaart AC 1.Karen Jonkeren 86-01830 5.29.61 5.34.05 1.22.38 

2.Mariëlle Zoer 80-01038 2.48.66 

3.Babs Broeke 85-00460 4.17. 18 

4.Wendy Tempels 85-02848 

15 Deltasteur 1.Mariska Schilder 88-03886 5.26.67 5.38.90 1.21.97 

2.Nelleke Hamstra 84-00868 2.51.67 

3.Christien Theunissen 85-02868 4.17.88 

4.Miranda Koning 74-00514 

Oceanus 1.Jeantine Maas 81-00954 5.27.84 EA 1.25.48 

. 2.Jeanine Wegman 87-04558 2.53.63 

3.Tanja Borghals 86-00430 4.23.10 

4.Mariska vd Tol 86-03558 EA 

) 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Nationale Estafette Kampasenieren [KNZB] 

04 - 11 - 200 1 

Uitslag progr.nr. 6 4x100 meter schoolslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 AZ&PC 1.Guido Jansen 82-00795 4.19.35 4.22.28 1.05.53 
2.Robin van Aggele 84-00017 2.09.20 

3.Lesley Voorn 75-00939 3.17.21 

4.Casper Tichelaar 79-01215 

2 DWK-XCESS 1.Mans Broekgaarden 85-00385 4.24.06 4.29.97 1.11 .52 

2.Sebastiaan Kuijper 78-00625 2.17.97 

3.Sander Koussen 85-01285 3.26.41 

4.Jeroen v.d. Berkt 81 -00115 

MNC Dordrecht 1.Stefan vd Stoep 84-02167 4.31.36 4.31.13 1.12.27 

2.David uit den Bogaard 82-01757 2.18.55 

3.Patrick Blom 79-00123 3.25.82 

4.Niels vd Hoek 83-00921 

4 De Dolfijn 1 . Ron Langelaan 78-00643 4.33.29 4.34.52 1.07.18 

2.Stefan Haack 82-00575 2.16.87 

3.Sebastiaan Lambalk 85-01515 3.26.20 

4.Bas Hinfelaar 81-00703 

5 DZ&PC 1.Martin Gildemeester 80-00419 4.38.17 4.39.17 1.08.64 

2.René Beetsma 69-00069 2.21.79 

3.Généreux Sluiman 80-01371 3.29.92 
~ 

4.Kees Robbertsen 71-00761 

6 OZ&PC 1.Ramon Grootelaar 83-00793 4.35.67 4.42.55 1.12.08 

2.Thijs Nijhof 76-00673 2.21.35 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 3.32.64 

4.Jeroen Beerlage 82-00089 

7 Arke De Dinkei 1.Willy Hansen 75-00323 4.50.77 4.44.91 1.11.89 

2.Dirk Oude Ophuis 85-02248 2.22.44 

3.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 3.33.34 

4.John Oude Egbrink 73-00661 

B Van Vliet Barracuda 1.Robert Lijesen 85-01579 4.48.03 4.47.47 1.08.04 

2.Wouter Kamps 81-02041 2.22.19 

3.Robert de Gruijl 86-01035 3.34.74 

4.Matthijs Boog 81-001 79 

9 RZ 1. Pascal Guypers 76-00199 4.45.96 4.47.95 1.08.92 

2.Manno Schouten 80-01 325 2.23.06 

3.Stefan Jacobs 86-01407 3.33.1 1 

4.Sander Verlinden 85-02749 

10 BRIGHT-DAW 1.K.Bol 87-00327 4.49.40 4.51.35 1.16.69 

2.Xander Breton 84-00299 2.32.31 

3.Ewout van der Hert 78-00413 3.43.51 

4.John Meijdam 83-01439 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 



Nationa~e Estafette Kamp~senioren 
04-11-2001 

Uitslag progr.nr. s 4x1 00 meter schoolslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 LZ 1886 1.Louis van Schaarenburg 83-01865 4.52.91 4.51.86 1.10.45 

2.Robert Chaudron 83-00409 2.24.83 

3.David Wendt 82-01989 3.39.50 

4.0nno Teng 81 -01663 

12 De Kempvis 1.Henk Degelink 79-00261 4.54.66 4.53.10 1.12.13 

2.Egbert Stolk 76-00889 

3.Martijn Zanen 85-03083 3.40.74 

4.Jasper de Reus 80-01235 

13 Het Y-mere (SG) 1.Robert Springveld 83-02015 4.51.35 4.54.22 1.09.63 

2.Erik Zentveld 80-01795 2.25.48 

3.Eril Giling 64-00237 3.39.88 

4.Marco Weisbeek 85-02945 

14 Midden Nederland(SG) 1.Matthijs Schmidt 81-01495 4.41.70 4.54.69 1.13.05 

2.Martijn van Buuren 76-00169 2.25.70 

3.Mark Zwart 79-01461 3.39.89 

4.Dennis van de Berg 81-00089 

15 Dedemsvaart AC 1.Erik Kosters 80-00837 4.56.87 5.02.11 1.14.96 

2.Alfred Drogt 79-00315 2.29.58 

3.Arjan Dolstra 78-00255 3.45.27 

4.Sander Zoer 83-02447 

TriVia Groningen 1.Rudy Ted de Haan 84-00805 4.52.07 4.50.64 SD 1.12.70 

2.Dooitze Dijkstra 82-00339 2.25.22d 

3.Koen Willems 85-03017 3.39.11 

4.Patrick van Rijn 81-01405 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Nationa;e Estafette Kamp~senioren .~~ . ~ 
04-11-2001 

Uitslag progr.nr. 7 4x100 meter vlinderslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DeWhee 1.Hinkelien Schreuder 84-02192 4.17.61 4.18.51 1.03.38 
2.Marja Boensma 81-00124 2.12.69 

3.Marleen Veldhuis 79-00894 3.16.94 

4.Marina Scheepbouwer 84-02154 

2 AZ&PC 1.Sara Kuyer 84-01456 4.1 3.04 4.20.73 1.05.62 

2.Annabel Kosten 77-00424 2.08.90 

3.Chantal Groot 82-00562 3.14.31 

4.Ciaudia Belderbos 85-00174 

MNC Dordrecht 1.Danielle uit den Bogaard 83-02010 4.23.48 4.24.43 1.07.60 

2.Bianca de Bruijn 84-00390 2.15.26 

3.Katinka van Dongen 77-00190 3.21.61 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

4 DZ&PC 1.Esmé Sluiman 83-01820 4.28.99 4.32.94 1.09.14 

2.Jeanette Steen 86-03392 2.16.94 

3.Emma van der Laan 81-00874 3.25.60 

4.Paula Boot 77-00098 

5 DWK-XCESS 1 .I reen Koiter 81-00810 4.28.13 4.34.98 1.10.78 

2.Leonie Sinnige 81-01376 2.20.38 

3.Charlotte te Pas 85-02272 3.27.69 

4.Maartje Kouwenberg 81-00846 

6 De Dolfijn 1.Chrisje Moes 85-02080 4.37.38 4 .36.18 1.08.20 

2.1rina Langeier 83-01236 2.19.30 

3.Jolijn van Valkengoed 81-01516 3.25.39 

4.Lisa Moes 85-02082 

7 Arke De Dirikel 1.Nicole Hermink 83-00818 4.38.02 4.39.06 1.07.89 

2. Claudia Holterman 81-00650 2.17.04 

3.Marlies Reinders 86-02976 3.26.06 

4.Eifi Dijkers 84-00540 

8 Het Y-mere (SG) 1.Eiina Braeren 78-00128 4.45.05 4.42.66 1.10.25 

2.Laura van Rheenen 82-01362 2.21.77 

3.Wendy Baljet 66-00028 3.35.30 

4.Marja Terlage 78-00738 

9 NDD 1.Rieneke Terink 84-02424 4.36.95 4.44.75 1.08.94 

2.Margot vd Kemp 77-00382 2.18.08 

3.Maria vd Berg 83-00152 3.31.19 

4.Mignon Brussen 85-00504 

10 WZ&PC 1.1ngrid Sier 80-00996 4.45.43 4.50.44 1.15.09 

2.Nathalie van Velzen 85-02970 2.29.84 

3.Daphne ten Brink 85-00454 3.37.61 

4.Sharon Slisser 78-00682 

WAS.- tei:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 



Nationale Estafette Kamp.senioren .~~ . ~ 
0 4-11-2001 

Uitslag progr.nr. 7 4x1 00 meter vlinderslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

ll. BRIGHT-DAW 1.Marlies Hoetjes 81-00638 4.49.97 4.53.75 1.16.84 
2.Lotte Wilms 84-02770 2.26.95 

3.Mirjam Pannekeet 82-01256 3.38.39 

4.Sandra Pannekeet 84-01884 

12 OZ&PC 1.Evita Wissink 85-03284 4.52.89 4.55.05 1.09.50 
2.Marieke Veltmaat 84-02538 2.22.90 

3.1nez Heideman 75-00198 3.38.84 

4.1ngrid Bruinink 86-00636 

13 RZ 1.Lisette van de Velde 86-03674 4.47.46 4.56.36 1.14.19 
2.Suzan van den Boogaard 89-00450 2.32.94 

3.Martine Luijten 87-02632 3.47.51 

4.Daniella Heyenrath 77-00308 

14 Dedemsvaart AC 1.Marlou Frankes 87-01226 4.58.39 4.56.86 1.14.93 
2.Wendy Tempels 85-02848 2.28.33 

3.Nienke van Stipriaan 87-03970 3.40.84 

4.Karen Jonkeren 86-01830 

15 aceanus 1 .Amanda Berendrecht 83-00136 4.57.98 5.00.76 1.13.86 

2.Astrid Schouten 86-03198 2.32.73 

3.Suzanne Maas 83-01308 3.45.96 

4.Mariska vd Tol 86-03558 

16 Deltasteur 1.1ngrid Vahl 85-02924 4.57.98 5.08.97 1.17.41 

2.Miranda Koning 74-00514 2.37.43 

3.Karin Weijmer 86-04032 3.54.25 

4.Erica Zwep 83-02370 

W.A.S.- tei:023-5359838 IJ Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Nationa~e Estafette Kamp.senioren 
~~J 
[KNZB] 

04-11-2001 

Uitslag progr.nr. 8 4x1 00 meter vlinderslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1. Basliaan Tamminga 81-01659 3.45.88 3.49.13 0.57.64 
2.Ewoud Tamminga 82-01701 1.55.71 

3.Jeroen v.d. Berkt 81-00115 2.53.50 

4.Ewout Holst 78-00433 

2 MNC Dordrecht 1.Martijn Zuydweg 76-01055 3.55.72 3.52.60 0.57.45 
2.David uit den Bogaard 82-01757 1.57.50 

3.Michiel Kamphuis 77-00515 2.55.20 

4.Gijs Damen 79-00255 

AZ& PC 1. Patriek Martens 82-01137 3.54.62 3.56.59 0.58.72 
2.Robin van Aggele 84-00017 1.57.75 

3.Erik Wolsing 80-01777 2.58.01 

4.Edwin van Norden 63-00563 

4 De Dolfijn 1.Kevin Lebis 81-01037 4.02.53 4.02.08 0.57.32 

2.Rudo Gischler 81-00555 2.00.71 

3.Jan Stinissen 78-01319 3.03.43 

4.Remko de Jong 76-00459 

5 DZ&PC 1.Maarten Postma 83-01697 3.59.22 4.02.37 0.58.75 

2.Généreux Sluiman 80-01371 1.57.10 

3.Hans-Geert Mast 76-00619 3.00.46 

4.Martin Gildemeester 80-00419 

6 OZ&PC 1.Marcel Mulder 81-01185 4.02.20 4.06.90 1.01.15 

2.Frank Hazewinkel 80-00535 2.01.43 

3.Jeroen Beerlage 82-00089 3.03.38 

4.Kees Jan van Overbeeke 62-00489 

7 LZ 1886 1.Joost Krommenhoek 84-01293 4.06.95 4.08.86 0.59.41 

2.Louis van Schaarenburg 83-01865 2.01.73 

3.Mark Drenth 83-00559 3.04.39 

4.Michael Swart 76-00897 

8 BRIGHT-DAW 1 . Kars Luttik 78-00675 4.12.27 4.09.52 1.04.06 

2.Robert Bais 78-00021 2.07.68 

3.Ewout van der Hert 78-00413 3.10.24 

4.John Meijdam 83-01439 

9 Het Y-mere (SG) 1.Germen van Heuveln 81-00695 4.10.20 4.10.18 1.02.53 

2.Mark Westrik 76-01019 2.04.77 

3.Robert Springveld 83-02015 3.05.50 

4.Daan Sluis 79-01149 

1 0 Arke De Dinkei 1.Tjakko Ruïnemans 74-00687 4.17.63 4. 16.03 1.01.65 

2.Matthijs Kiekebelt 81-00871 2.05.74 

3.Dirk Oude Ophuis 85-02248 3.10.83 

4.Willy Hansen 75-00323 

WAS.- tei:023-5359838 IJ Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Nationa~e Estafette Kamp~senioren 
04-11-2001 

Uitslag progr.m. 8 4x100 meter vlinderslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 RZ 1.Sander Verlinden 85-02749 4.11.03 4.16.32 0.59.09 
2.Joeri Verlinden 88-03549 2.03.29 

3.Manno Schouten 80-01325 3.12.44 

4.Ruud Huyts 81-00769 

12 Dedemsvaart AC 1.Arjan Prins 82-01383 4.13.81 4.17.29 1.02.76 
2.Sander Zoer 83-02447 2.07.60 

3.Luchel Harms 84-00835 3.15.76 

4.Gerhard Jan Boer 84-00183 

13 Van Vliet Barracuda 1 .Robert de Gruijl 86-01035 4.09.96 4.17.40 1.03.11 
2.Thomy Nikkel 84-01627 2.10.67 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 3.16.26 

4.Michiel Boog 79-00147 

14 Midden Nederland(SG) 1.0usama Mezroui 87-02241 4.17.77 4.19.58 1.03.80 
2.Machiel Stolk 74-00779 2.09 77 

3.Matthijs Schmidt 81-01495 3.14.92 

4.Martijn v. Buuren 76-00169 

15 TriVia Groningen 1.Patrick van Rijn 81-01405 4.17.25 4.19.69 1.05.19 

2.Koen Willems 85-03017 2.1 2.38 

3.Teun Marsman 82-01 135 3.17.66 

4.Rory Bob de Haan 81 -00609 

De Kempvis 1. Wesley Bijl 78-00083 3.50.62 AA 

2.Arnold van Bavel 81-00063 

3.Eddy van Vliet 82-01901 

4.Stephan Aartsen 75-00007 

WAS.- tei:023-5359838 IJ Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Nationale Estafette Kamp~senioren .~~ . ~ 
04 - 11-2001 

Uitslag progr.nr. 9 1 Ox1 00 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 AZ&PC 1.Annabel Kosten 77-00424 6.Haike van Stralen 83-01 926 09.37.33 09.30.48 0.56.48 
2.Chantal Groot 82-00562 ?.Marieke Stuiver 85-02812 1.54.59 

3.Mariëlle Janssen 82-00760 8.Joyce van Keulen 84-01278 NR 2.51.12 

4.Suze Valen 78-00766 9.Barbara van Rhijn 81-01238 3.45.92 

5.Nienke Valen 77-00682 10.Sara Kuijer 84-01456 

2 DZ&PC 1.Esme Sluiman 83-01820 6.Amarins Doevendans 78-00204 10.15.77 10.13.09 0.59.48 

2.Emma v.d. Laan 81-00874 7.1neke v.d. Wal 80-01208 1.59.02 

3.Agna Mooij 85-02106 8.Hanneke van Houten 83-00339 3.00.14 

4.Sabina Rutkens 82-01430 9.Jeanette Steen 86-03392 4.03.37 

5.Krista de Reus 76-00520 1 O.Paula Boot 77-00098 

3 MNC Dordrecht 1.Brenda den Hoed 84-00980 6.Bianca de Bruijn 84-00390 10.07.72 10.14.76 0.58.97 

2.EIIen van Dijk 82-00372 7.11se Admiraal 86-00034 2.04.40 

3.Karin Kraaijeveld 85-01710 8.Sascha de Bruyn 88-00680 3.03.30 

4.Astrid Koert 80-00612 9.Danielle uit den Bogaard 83-02010 4.06.21 

5.Katinka van Dongen 77-00190 10.Etta vd Weijden 79-00974 

4 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 6.Leonie Sinnige 81-01376 10.1 1.51 10.23.90 0.59.56 

2.Charon Blok 86-00364 7.1reen Koiter 81-00810 2.04.56 

3.Amber Otten 86-02726 8.Charlotte te Pas 85-02272 3.10.18 

4.Tessa Lukassen 87-02620 9.Gerdien d. Jong 85-01430 4.14.22 

5.Stevanie Bos 87-00472 1 O.Maartje Kouwenberg 81-00846 

5 De Dolfijn 1.Franciska Blok 80-00104 6.Marlies Ootes 85-02234 1 0.26.22 10.24.60 1.02.60 

2.Anouk de Boer 78-00080 7.Sanne Jonker 83-01020 2.02.23 

3. Chrisje Moes 85-02080 8.Lona Kroese 87-02382 3.04.81 

4.Marjan van Niejenhuis 86-nie* 9.Lisa Moes 85-02082 4.07.03 

5.1rina Langeier 83-01236 1 O.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

6 Arke De Dinkei 1.Karin Hidding 84-00970 6.Ciaudia Holterman 81-00650 10.24.69 10.28.62 1.02.88 

2.Katrien Wessel 85-03214 7.Eifi Dijkers 84-00540 2.04.88 

3.Anique Wilieme 86-04106 8.Femke Bulter 85-00510 3.08.53 

4.Lenneke Strooi 88-04206 9.Nicole Hermink 83-00818 4.13.93 

5.Franca Wilieme 84-02760 1 O.Marlies Reinders 86-02976 

7 De Whee 1.Hinkelien Schreuder 84-02192 6.Evelien Bakker 87-00146 1 0.24. 79 10.30.34 0.58.76 

2.Daniëlle Haverkale 89-01608 7.Marina Scheepbouwer 84-02154 2.07.84 

3.Marja Boensma 81-00124 8.Pauline Scheepbouwer 87-03578 3.08.00 

4.Eva van Rhee 83-01664 9.Marleen Veldhuis 79-00894 4.17.93 

5.Rieneke Schinkel 83-01756 10.Maayke ter Doest 87-00944 

a Het Y -mere (SG) 1. Pauline Gouwens 84-00790 6.Laura van Rheenen 82-01362 10.43.00 10.42.68 1.02.81 

2.Silvia Broeders 84-00356 7.11ja Smit 76-00578 2.09.11 

3.Martine Ouwendijk 87-03066 8.Aiice Bravo 87-agv 3.13.62 

4.Maaike Terpstra 87-04054 9.Eiina Braeren 78-00128 4.19.46 

5.Saskia Ouwendijk 87-03068 1 O.Marja Terlage 78-00738 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 



Nationa~e Estafette Kamp~senioren 
04 -11-200 1 

Uitslag progrr.l1111'. 9 
Vereniging 

9 WZ&PC 

10 NDD 

11 Dedemsvaart AC 

12 OZ&PC 

13 BRIGHT·DAW 

14 Deltasteur 

15 aceanus 

16 RZ 

10x100 meter vrije slag estafette dames 
Naam St.nr. Naam 

1.Marianne Jongsma 

2.Daphne ten Brink 

3.1ngrid Sier 

4.Raphaelle van Lilsenburg 

5.Dana Messchaert 

1.Marijn Post 

2.Nicole vd Kemp 

3.Mariëlle Bleijenberg 

4.Xandra Jacobs 

5.Chantal Kuipers 

1.Mariëtte Kosse 

2.Nienke van Stipriaan 

3.Diana Martena 

4.Karen Jonkeren 

5.Gieda Drogt 

1.Moniek Nijhuis 

2.Marieke Veltmaat 

3.Marieke Hanter 

4.Karen Veltmaat 

5.Dorien Waleczek 

1.L.Wilms 
2.M.Veenendaal 

3.Mirjam Pannekeet 

4.N.ten Teye 

5.Anneke Hoetjes 

1.Erica Zwep 

2.Roxanne van Pijkeren 

3.Karin Weijmer 

4.Nelleke Hamstra 

5.Mariska Schilder 

1.Mariska vd Tol 

2.Amanda Berendrecht 

3.Suzanne Maas 

4.Ciska Goeyenbier 

5.Katja van Leeuwen 

1.1nge Suntjens 

2.Martine Luijten 

3.Suzan vd Boogaard 

4.Vera van Dijk 

5.Eisemiek Oostlander 

87-02044 

85-00454 

80-00996 

80-01350 

85-02050 

81-01194 

75-00282 

85-00262 

88-02034 

87-02430 

86-02066 

87-03970 

86-02404 

86-01830 

85-00748 

88-03188 

84-02538 

87-01 792 

83-02068 

86-03958 

84-02770 

86-03652 

82-01256 

88-04254 

83-00858 

83-02370 

89-03300 

86-04032 

84-00868 

88-03886 

86-03558 

83-00136 

83-01308 

84-00774 

84-01504 

83-01938 

87-02632 

89-00450 

88-00966 

89-03140 

6.Serena Sprenger 

7.Fanneke Bertens 

8.Wilma Huiberts 

9.Sharon Slisser 

10.Nathalie van Velzen 

6.M.Hendriks 

7.M.v.d.Berg 

8.M.Brussen 

9.Margot vd Kemp 

1 O.Rieneke Terink 

6. Babs Broeke 

7.Patricia de Groot 

8.Mariëlle Zoer 

9.Gerina vd Wetering 

10. Wendy Tempels 

6. Be rit Render 

7.Wendy Groeneveld 

8.1ngrid Bruinink 

9.1nez Heideman 

10.Evita Wissink 

6.B.Bol 

7 S.P~nnekeet 

a.E.v.d.Ven 

9.M.Hoetjes 

10.J.Veenvliet 

6.Cynthia Visser 

7.Suzanne Fijn 

8.Angelique Metselaar 

9.1ngrid Vahl 

10.Christien Theunissen 

6.Astrid Schouten 

7.Sharon Zethof 

8.Tanja Borghals 

9.Jeanine Wegman 

10.Marieke Smeenk 

6.Yvonne Bongartz 

7.Danielle Heyenrath 

8.Ma~a Driessen 

9.Danielle Tanghe 

10.Lisette vd Velde 

W.A.S. - tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

84-02330 10.40.45 10.48.98 
78-00054 

80-00502 

78-00682 

85-02970 

86-01512 10.41.13 10.49.25 
83-00152 

85-00504 

77-00382 

84-02424 

85-00460 10.53.30 10.56.11 
87-01418 

80-01038 

88-04842 

85-02848 

86-02990 10.58.48 10.56.64 
76-00216 

86-00636 

75-00198 

85-03284 

89-00428 10.59.94 11.03.47 
84-01884 

8~-02072 

81-00638 

83-02036 

86-03816 10.49.76 11.13.53 
73-00120 

84-01680 

85-02924 

85-02868 

86-03198 10.57.28 11.13.78 

85-03350 

86-00430 

87-04558 

79-agv 

83-00226 10.35.19 11.14.04 

77-00308 

85-00744 

81-01456 

86-03674 

Blad 2 

tussentijd 

1.05.65 

2.05.08 

3.11.28 

4.16.37 

1.05.58 

2.11 .17 

3.19.39 

4.26.02 

1.05.60 

2.07.97 

3.13.38 

4.16.91 

1.04.09 

2.11.42 

3.16.94 

4.23.23 

1.02.76 
2.13.60 

3.19.32 

4.29.44 

1.01 .99 

2.09.38 

3.16.08 

4.27.51 

1.01 .38 

2.05.00 

3.09.90 

4.16.00 

1.05.60 

2.12.69 

3.23.54 

4.32.06 



Nationale Estafette Kampmsenioren 
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Uitslag progr.nr. 10 
Vereniging 

1 DWK-XCESS 

2 AZ&PC 

3 MNC Dordrecht 

4 De Kempvis 

5 De Dolfijn 

6 DZ&PC 

7 LZ 1886 

a Dedemsvaart AC 

10x100 meter vrije slag estafette heren 
Naam St.nr. Naam 

1.Jeroen v.d. Berkt 

2.John Keetman 

3.Joran Barends 

4.Sander Karssen 

5.AIIan Barends 

1.Guido Jansen 

2.Edwin v.Norden 

3.Casper Tichelaar 

4.Patrick Martens 

5.Aram Daal 

1.Matthijs Sterk 
2.Niels vd Hoek 

3.Stefan vd Stoep 

4.David uit den Bogaard 

5.Guido Roberts 

1.Stephan Aartsen 
2.Gienn Schilders 

3.Martijn Zanen 

4.Egbert Stolk 

5.Jasper de Reus 

1.Remko de Jong 
2.Richard Blank 

3.Bas Hinfelaar 

4.Danny van Zoen 

5.Misja Langeier 

81-00115 6.Ewoud Tamminga 

84-01145 7.Bastiàan Tamminga 

85-00091 8.Sebastiaan Kuijper 

85-01285 9.Sander Ganzevles 

83-00073 1 0. Ewout Holst 

82-00795 6.Robin v.Aggele 

63-00563 7.Lesley Voorn 

79-01215 8.Mathijs Wijnmalen 

82-01137 9.Rogier v.Keulen 

80-00277 10.Erik Wolsing 

83-02035 6.Nol van Th uil 

83-00921 ?.Michel Baas 

84-02167 8.Michiel Kamphuis 

82-01757 9.Gijs Damen 

82-01439 1 O.Martijn Zuydweg 

75-00007 6.Wesley Bijl 
86-02415 7. Eddy van Vliet 

85-03083 8.01af Kaptein 

76-00889 9.Henk Degelink 

80-01235 10.Arnold van Bavel 

76-00459 6.Stefan Haack 

72-00085 7.Rudi Gischler 

81-00703 8.Justin Bol 

84-02677 9.Martijn Gerber 

84-01369 1 O.Kevin Leb is 

86-01371 6.Jilles v.d. Molen 

71-00761 ?.Maarten Postma 

87-03459 8.Germer Epema 

69-00069 9.Hans Geert Mast 

St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

82-01701 08.53.30 08.54.76 

81-01659 

78-00625 

82-00463 

78-00433 

84-00017 09.01.80 09.02.01 

75-00939 

87-03807 

87-01707 

80-01777 

80-01513 09.01 .66 09.07.20 

79-00039 

77-00515 

79-00255 

76-01055 

78-00083 09.10.11 09.16.55 

82-01901 

69-00503 

79-00261 

81-00063 

82-00575 09.22.32 09.17.87 

81 -00555 

76-00091 

78--

81 -01037 

84-01573 09.25.93 09.22.91 

83-01697 

86-00811 

76-00619 

1.Genereux Sluiman 
2.Kees Robbertsen 

3.Willem Jan v.d.Vegte 

4.Rene Beetsma 

5.Wilco Trompetter 73-00881 1 O.Martin Gilddemeester 80-00419 

1.Joost Krommenhoek 
2.Michael vd.Linden 

3.0nno Teng 

4.David Wendt 

5.Louis van Schaarenburg 

1.Arjan Deistra 

2.Jasper Pouls 

3.Sander Zoer 

4.Kevin Groen 

5.Arjan Prins 

84-01293 6.Mark Drenth 

86-01921 ?.Robert Chaudron 

81 -01 663 8.Yoeri Teng 

82-01989 9.Jeffrey Tameling 

83-01865 1 O.Michael Swart 

78-00255 6.Erik Kosters 

85-02065 7.Luchel Harms 

83-02447 8.Aifred Dregt 

83-00779 9.Jasper Harms 

82-01383 1 O.Gerhard Jan Boer 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

83-00559 09.25.08 09.26.00 

83-00409 

79-01 205 

85-02561 

76-00897 

80-00837 09.30.26 09.30.95 

84-00835 

79-00315 

86-01113 

84-00183 

Blad 1 

tussentijd 

0.51.36 

1.46.20 
2.41.37 
3.37.21 

0.51.49 

1.44.15 
2.37.40 
3.29.20 

0.57.38 
1.52.48 
2.48.96 
3.43.27 

0.52.88 
1.56.81 
2.58.38 
3.53.79 

0.52.28 

1.47.49 
2.42.81 
3.38.49 

0.54.77 
1.49.62 
2.47.68 
3.45. 17 

0.56.06 
1.52.24 

2.48.53 
3.46.41 

0.55.59 

1.54.85 
2.51 .00 
3.49.97 
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Vereniging 

'!Ox100 meter vrije slag estafette heren 
Naam St.nr. Naam 

9 Arke De Dinkei 

10 Van Vliet Barracuda 

1.Thomas Wessel 

2.Dirk Oude Ophuis 

3.Willy Hansen 

4.Mathijs Kiekebelt 

5.Mike Eertman 

1.Robert Lijesen 

2.Maurits Meeuwisse 

3.Kas Kop Jansen 

4.Mike Krapels 

5.Thommy Nikkel 

11 Midden Nederland(SG) 1.Machiel Stolk 

2.Lars Verlaan 

3.0usama Mezroui 

4.Nino Ribbink 

5.Mark Zwart 

1 2 OZ&PC 

13 RZ 

14 BRIGHT-DAW 

15 TriVia Groningen 

Het Y-mere (SG) 

1.Marcel Mulder 

2.Tom Wolbert 

3.Wouter Smidt 

4.Thijs Nijhof 

5. Giel Wijlens 

1.Sander Verlinden 

2.Pascal Guypers 

3.Aiain Nissen 

4.Manno Schouten 

5.Ruud Huyts 

1.Rudie Robert 

2.G.Hoedjes 

3.D.Wolthuizen 

4.K.Bol 

5.K.Luttik 

1. Wouter Blokland 

2.Michiel Jelijs 

3.Ferdie Witvoet 

4.Dooitze Dijkstra 

5.Rudy Ted de Haan 

1.Jan Poel 

2.Timo Meijer 

3.Marco Weisbeek 

4.8astiaan Sengers 

5.Andre v.Looy 

83-02333 

85-02248 

75-00323 

81-00871 

87-00843 

85-01579 

85-01695 

85-01423 

85-01457 

84-01627 

74-00779 

83-02203 

87-02241 

82-01423 

79-01 461 

81-011 85 

78-01243 

87-03093 

76-00673 

87-00379 

85-02749 

76-00199 

77-00693 

80-01325 

81-00769 

78-0424 

87-0'363 

87-03887 

87-00327 

78-00675 

84-00159 

72-00451 

78-01241 

82-00339 

84-00805 

83-01683 

79-00853 

85-02945 

85-02327 

80-00955 

6.John Oude Egbrink 

7.Sjaak Oude Ophuis 

8.Jeroen rademaker 

9.Jetse Schotma 

10.Tjakko Ruinemans 

6.Wouter kamps 

7.Christiaan Koedam 

8.Mathijs Boog 

9.Robert de Gruyl 

10.Michiel Boog 

6.Vincent Versleeg 

7.Nesin llkdogan 

8.Dennis van de Berg 

9.Matthijs Schmidt 

10.Martijn van Buuren 

6.Ramon Grootelaar 

7.Jeroen Beerlage 

8.Dirk Segerink 

9.Kees Jan v.Overbeeke 

1 O.Frank Hazewinkel 

6.Serge Tanghe 

?.Rob Claus 
) 

8.Stefan Jacobs 

9.Cristiaan Fusers 

1 O.Joeri Verlinden 

6.M.v.d.Fiier 

7.Xander Breton 

B.Robert Bais 

9.Ewout van der Hert 

1 O.John Meijdam 

6.Jasper Dijkstra 

7.Patrick van Rijn 

8.Koen Willems 

9.Rory Bob de Haan 

10.Teun Marsman 

6.Daan Sluis 

?.Mark Westrik 

8.Sven Brinkhof 

9.Robbert Springveld 

1 O.Germen v.Heuveln 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein 

St. nr. lntijd 

73-00661 09.31 .77 

87-02495 

70-00829 

79-01527 

74-00687 

81-02041 09.25.57 

84-01223 

81-00179 

86-01035 

79-00147 

77-01003 09.32.95 

84-01035 

81-00089 

81-01495 

76-00169 

83-00793 09.25.29 

82-00089 

86-02793 

62-00489 

80-00535 

82-01 703 09.49.66 

83-00415 

86-01407 

87-00977 

88-03549 

82-00437 09.29.18 

84-00299 

78-00021 

78-00413 

83-01439 

84-00497 09.36.98 

81 -01405 

85-0301 7 

81-00609 

82-011 35 

79-01149 09.27.46 

76-01019 

72-00133 

83-02015 

81-00695 

Eindtijd Dis tussentijd 

09.32.60 

09.37.56 

09.37.58 

09.39.03 

09.43.79 

09.45.33 

09.47.88 

AA 

Blad 2 

0.55.22 

1.50.56 

2.44.78 

3.39.38 

0.53.08 

1.54.65 

2.51.32 

3.49.68 

0.57.78 

1.55.05 
2.54.46 

3.51.38 

0.54.85 

1.52.78 

2.51 .69 

3.47.44 

0.53.56 

1.50.08 

2.50.50 

3.47.22 

0.58.19 

2.03.66 

3.07.61 
4.09.84 

0.58.47 
1.56.55 

2.54.70 

3.55.73 



PUNTENTELLJNG NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN SENIOREN 

DAMES 
4x1 00 wissel 4x1 00 rug 4x1 00 school 4x1 00 vlinder 1 Ox100 vrij totaal 

1 AZ&PC 262,36 264,15 301,07 260,78 570,48 1658,84 
2 DZ&PC 265,27 274,79 300,06 272,94 613,09 1726,15 
3 DeWhee 256,97 262,81 322,42 258,51 630,34 1731,05 
4 MNC Dordrecht 267,00 276,20 312,83 264,43 614,76 1735,22 
5 De Dolfijn 267,98 279,33 305,95 276,18 624,60 1754,04 
6 Arke de Dinkei 272,35 275,66 319,90 279,06 628,62 1775,59 
7 DWK-XCESS 274,40 277,60 326,06 274,98 623,90 1776,94 
8 Het Y-mere 276,60 290,61 326,24 282,66 642,68 1818,79 
9 NDD 276,76 284,07 333,05 284,75 649,25 1827,88 

10 WZ&PC 279,78 290,23 325,38 290,44 648,98 1834,81 
11 OZ&PC 286,76 292,84 323,69 295,05 656,64 1854,98 
12 Dedemsvaart AC 288,88 294,27 334,05 296,86 656,11 1870,17 
13 Bright/DAW 291,91 297,79 332,96 293,75 663,47 1879,88 
14 RZ 287,60 299,19 331,08 296,36 674,04 1888,27 
15 Deltasteur 294,69 305,94 338,90 308,97 673,53 1922,03 
16 Oceanus 291,50 313,69 351,14 300,76 673,78 1930,87 

HEREN 

4x100 wissel 4x1 00 rug 4x1 00 school 4x1 00 vlinder 10x100 vrij totaal 
1 DWK-XCESS 229,40 233,27 269,97 229,13 534,76 1496,53 
2 AZ&PC 234,24 246,11 262,28 236,59 542,01 1521 ,23 
3 MNC Dordrecht 236,15 251 ,53 271,13 232,60 547,20 1538,61 
4 De Dolfijn 236,00 250,75 274,52 242,08 557,87 1561,22 
5 DZ&PC 244,38 259,54 279,17 242,37 562,91 1588,37 
6 De Kempvis 237,02 271,37 293,10 242,11 556,55 1600,15 
7 LZ 1886 247,05 253,60 291,86 248,86 566,00 1607,37 
8 Arke de Dinkei 248,96 252,39 284,91 256,03 572,60 1614,89 
9 OZ&PC 246,31 261 ,24 282,55 246,90 579,03 1616,03 

1 0 van Vliet Barracuda 247,23 253,92 287,47 257,40 577,56 1623,58 
11 Bright DAW 249,25 263,50 291,35 249,52 585,33 1638,95 
12 RZ 250,27 263,81 287,95 256,32 583,79 1642,14 
13 Dedemsvaart AC 259,92 258,86 302,11 257,29 570,95 1649,13 
14 TriVia 256,40 257,34 296,64 259,69 587,88 1657,95 
15 Midden Nederland 257,04 270,66 294,69 259,58 577,58 1659,55 
16 Het Y -me re 256,14 284,65 294,22 250,18 575,72 1660,91 


